
令和 7 年 6 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社エコグリーンホールディングス 

代表取締役 石井光暢 

 

 

電話工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、電話回線工事のため、下記の日程にて、電話および FAX が不通と

なりますのでお知らせいたします。ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【エコグリーンホールディングス・EGL・エコグリーン 本社】 

［不通となる日時］6/19(木) 12:00～13:00 

［不通となる番号等］TEL：03-3537-3240 Fax：03-3552-1330 

 

【東関リサイクル・八街工場】 

［不通となる日時］6/20(金) 12:00～13:00 

［不通となる番号等］TEL：043-443-1034、0120-848-481、0120-811-848 

 Fax：043-443-7444 

 

【EG 八王子・八王子工場】 

［不通となる日時］6/24(火) 12:00～13:00 

［不通となる番号等］TEL：042-660-5050 Fax：042-660-5051 

 

 

以上 


